#### PSALMUS 119 (118)

1 ALLELUIA.

ALEPH. Beáti immaculáti in via,  
qui ámbulant in lege Dómini.  
2 Beáti, qui servant testimónia eius,  
in toto corde exquírun eum.  
3 Non enim operáti sunt iniquitátem,  
in viis eius ambulavérunt.  
4 Tu mandásti  
mandáta tua custodíri nimis.  
5 Utinam dirigántur viæ meæ  
ad custodiéndas iustificatiónes tuas!  
6 Tunc non confúndar,  
cum perspéxero in ómnibus præcéptis tuis.  
7 Confitébor tibi in directi óne cordis,  
in eo quod dídici iudícia iustítiae tuæ.  
8 Iustificatiónes tuas custódiam,  
non me derelínquas usquequáque.

9 BETH. In quo mundabit adulescētiōr viam suam?

In custodiēdo sermōnes tuos.

10 In toto corde meo exquisivi te;  
ne errare me facias a praeceptis tuis.

11 In corde meo abscondi eloquia tua,  
ut non peccem tibi.

12 Benedictus es, Domine;  
doce me iustificatiōnes tuas.

13 In labiis meis  
numeravi omnia iudicia oris tui.

14 In via testimoniōrum tuōrum delectatus sum  
sicut in omnibus divitiis.

15 In mandatis tuis exercēbor  
et considerābo vias tuas.

16 In iustificatiōnibus tuis delectabor,  
non obliviscar sermōnem tuum.

17 GHIMEL. Benefac servo tuo, et vivam  
et custodiam sermōnem tuum.

18 Revela oculos meos,  
et considerābo mirabilia de lege tua.

19 Incola ego sum in terra,  
non abscondas a me praecepta tua.

20 Defecit anima mea in desiderādo iudicia tua  
in omni tempore.

21 Increpasti superbos;  
maledicti, qui errant a praeceptis tuis.

22 Aufer a me opprobrium et contēptum,  
quia testimonia tua servavi.

23 Etsi principes sedent et adversum me loquuntur,  
servus tamen tuus exercetur in iustificatiōnibus tuis.

24 Nam et testimonia tua delectatio mea,  
et consilium meum iustificatiōnes tuae.

25 DALETH. Adhaesit pulveri anima mea;  
vivifica me secundum verbum tuum.

26 Vias meas enuntiavi, et exaudisti me;  
doce me iustificatiōnes tuas.

27 Viam mandatorum tuorum fac me intelligere,  
et exercēbor in mirabilibus tuis.

28 Lacrimata est anima mea praemero;   
erige me secundum verbum tuum.

29 Viam mendacii averte a me  
et legem tuam da mihi benigne.

30 Viam veritatis elegi,  
iudicia tua proposui mihi.

31 Adhaesi testimoniis tuis, Domine;  
noli me confundere.

32 Viam mandatorum tuorum curram,  
quia dilatasti cor meum.

33 HE. Legem pone mihi, Domine, viam iustificationum tuarum,  
et servabo eam semper.

34 Da mihi intellectum, et servabo legem tuam  
et custodiam illam in toto corde meo.

35 Deduc me in semitam praeceptorum tuorum,  
quia ipsam volui.

36 Inclina cor meum in testimonia tua  
et non in avaritiam.